
Алтайский край 
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Алейск

О внесении изменений в состав
I

территориальной психолого- 
медико-педагогической комиссии 
города Алейска

В связи с кадровы м и изм енениям и состава территориальной  
п си холого-м едико-педагогической  ком иссии города А лейска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии города Алейска (далее -  комиссия),
утвержденный постановлением администрации города Алейска
Алтайского края от 16.12.2015 № 1172 «Об утверждении
Положения о территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии города Алейска, Порядка работы территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии города Алейска, Состава 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города 
Алейска», следующие изменения:

исключить из состава комиссии:
Ермолович Надежду Яковлевну, председателя комиссии, психолога 

тпмпк -  главного специалиста, инспектора по воспитательной работе 
Комитета по образованию и делам молодежи администрации города 
Алейска;

включить в состав комиссии:
Нестеренко Ирину Александровну, председателем комиссии, 

психологом ТПМПК -  инспектора по дошкольному воспитанию Комитета 
по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.

2. Утвердить новый состав территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии города Алейска (приложение).

3. Комитету по образованию и делам молодёжи администрации 
города Алейска (Соловьёва М.В.) разместить настоящее постановление на 
официальном Интернет-сайте Комитета по образованию и делам молодёжи 
администрации города Алейска.

4. Отделу по печати и информации администрации города 
Алейска (Геньш Н.Н.) разместить настоящее постановление на 
официальном Интернет-сайте администрации города.



• “ ■ ■' t  ¥ f  ;  t  т  |  J  f  i

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации города Алейска Ковалёву 
Н.Б.

Глава города

Нестеренко Ирина Александровна 
(38553)66216



Приложение 
к постановлению 
администрации города 
Алейска Алтайского края 
от J /* l

СОСТАВ
территориальной  п си холого-м едико-педагогической  ком иссии города

А лейска

Нестеренко Ирина Александровна, председатель комиссии, психолог ТГ1МПК - 
инспектор по дошкольному воспитанию Комитета по образованию и делам 
молодёжи администрации города Алейска;
Провоторова Евгения Викторовна, заместитель председателя комиссии, 
специальный психолог ТПМПК - педагог-психолог МБОУ СОШ № 7 г. Алейска; 
Тычкова Маргарита Викторовна, секретарь комиссии, учитель-логопед ТПМПК 
- учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 12» г. Алейска;
Члены комиссии:
Бурцева Регина Игоревна, психолог ТПМПК - педагог- психолог МБОУ - лицей 
г. Алейска;
Бухтоярова Елена Ивановна, учитель-логопед ТПМПК - учитель-логопед 
филиала МБДОУ «Детский сад № 5» г. Алейска;
Баширова Дарья Валерьевна, учитель-дефектолог ТПМПК, учитель- дефектолог 
МБДОУ «Детский сад № 15» г. Алейска;
Перевалова Валентина Михайловна, врач-педиатр ТПМПК - заместитель 
главного врача по детству и родовспоможению КГБУЗ «Алейская ЦРБ» (по 
согласованию);
Проничкин Игорь Анатольевич, врач-отоларинголог ТПМПК, врач- 
отоларинголог медицинского центра «Сибирское здоровье» (по согласованию); 
Хижняк Нелли Владимировна, врач-окулист ТПМПК, врач-окулист КГБУЗ 
«Алейская ЦРБ» (по согласованию);
Довгалёва Александра Игоревна, врач-психиатр, невролог ТПМПК, врач- 
психиатр КГБУЗ «Алейская ЦРБ» (по согласованию);
Завсеголов Владимир Витальевич, врач-хирург, ортопед ТПМПК, врач- хирург- 
ортопед КГБУЗ «Алейская ЦРБ» (по согласованию).
Гудаева Любовь Сергеевна, социальный педагог ТПМПК, социальный педагог- 
КГБОУ «Алейская общеобразовательная школа-интернат» (по согласованию); 
Гордеева Елена Владимировна, учитель-олигофренопедагог, учитель начальных 
классов ТПМПК, заместитель директора по УВР, учитель начальных классов 
КГБОУ «Алейская общеобразовательная школа-интернат» (по согласованию); 
Гридина Наталья Сергеевна, психолог ТПМПК, педагог-психолог МБУ ДО 
«Центр детского творчества» г. Алейска.


